
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 البطاط للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1093

1

2

3

4

5

6

7

8

221821093001

221821093002

221821093003

221821093004

221821093005

221821093006

221821093007

221821093008

الاء  كنعان صنير فرهود

ام البنين حسين عبد الباقي كاظم

ايه حسن رحيم عباس

ايه محمد راجي خضير

بنين عقيل ياسين خضير

بنين وجدي حسن علي

جنه ماجد جباري عذافه

حوراء حمزه كاظم نعمه

71

84

76

74

55

91

80

76

66

72

73

79

59

93

85

65

60

73

71

68

60

76

86

61

66

76

80

65

50

94

72

69

65

78

75

76

66

96

83

74

59

74

75

62

51

84

63

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

457

450

424

341

534

469

416

64.5

76.17

75

70.67

56.83

89

78.17

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

89

86

87

59

95

84

78

59

77

78

85

59

100

83

56

60

72

60

68

58

72

86

64

67

77

84

66

42

95

77

71

63

88

76

90

82

96

95

89

45

72

61

62

47

72

59

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

475

445

458

0

530

484

419

0

79.17

74.17

76.33

0

88.33

80.67

69.83

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

79

66

60

51

86

76

74

73

67

68

73

59

86

87

73

60

74

81

67

61

79

85

57

65

74

75

63

51

92

67

67

66

68

74

61

50

95

71

59

72

75

88

62

55

95

67

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

437

452

386

327

533

453

411

65.17

72.83

75.33

64.33

54.5

88.83

75.5

68.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 البطاط للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1093

9

10

11

12

13

14

15

16

221821093009

221821093010

221821093011

221821093012

221821093013

221821093014

221821093015

221821093016

دموع  علي محسن عوده

رشا حيدر عبد الرزاق ماجد

روان يوسف حسين عباس

زهراء رياض محيي عبيد

زهراء عدنان رزاق سلمان

زهراء علي محمود شاكر

زهراء محمد نجم عبد الحسين

زهراء نعمه هاشم محمد

57

93

86

72

62

75

76

60

59

92

88

64

69

72

74

72

53

88

85

50

59

60

68

50

67

85

82

52

61

78

91

51

52

90

88

70

71

74

77

61

50

93

83

67

60

76

82

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

338

541

512

375

382

435

468

357

56.33

90.17

85.33

62.5

63.67

72.5

78

59.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

60

100

93

85

68

88

78

63

63

94

96

70

79

76

79

81

56

86

86

46

68

70

72

50

67

87

77

52

64

78

98

44

54

94

88

88

86

84

79

70

28

90

80

66

62

80

74

66

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

551

520

0

427

476

480

0

0

91.83

86.67

0

71.17

79.33

80

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

86

78

58

56

62

73

57

54

89

80

58

58

68

69

63

50

90

84

44

50

50

63

43

67

82

87

52

58

77

83

58

50

86

87

51

56

63

74

51

64

96

86

67

57

71

90

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

339

529

502

0

335

391

452

0

56.5

88.17

83.67

0

55.83

65.17

75.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 البطاط للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1093

17

18

19

20

21

22

23

24

221821093017

221821093018

221821093019

221821093020

221821093021

221821093022

221821093023

221821093024

زهراء يوسف صادق حسن

زينب احمد  بجاي دحام

زينب جواد كاظم عبد

زينب حمد شاكر حسين

زينب رائد خضير محسن

زينب علي حسين عودة

زينب عماد حسين علي

زينب محمد ثجيل ضيدان

66

75

57

99

84

97

74

62

68

80

66

94

81

95

66

64

58

77

58

100

81

94

73

53

81

80

56

100

78

99

85

69

67

75

54

98

90

100

67

56

64

72

65

100

81

98

70

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

459

356

591

495

583

435

373

67.33

76.5

59.33

98.5

82.5

97.17

72.5

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

91

63

100

92

99

88

67

76

79

72

90

83

96

62

74

58

74

56

100

80

92

76

56

80

81

58

100

72

100

86

73

80

88

57

96

96

100

80

59

64

70

68

100

84

96

66

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

483

374

586

507

583

458

395

71.5

80.5

62.33

97.67

84.5

97.17

76.33

65.83

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

59

50

98

76

95

59

56

60

81

59

98

78

94

70

53

58

79

59

100

82

96

69

50

81

78

54

100

83

97

84

65

54

61

50

100

83

99

54

52

63

73

61

100

78

99

73

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

431

333

596

480

580

409

348

62.67

71.83

55.5

99.33

80

96.67

68.17

58



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 البطاط للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1093

25

26

27

28

29

30

31

32

221821093025

221821093026

221821093027

221821093028

221821093029

221821093030

221821093031

221821093032

زينب معتمد  فارس حسن

زينب نائل حسن منخي

طيبه عمار نعيم ناصر

طيبه محمد فرج محمد

غدير مرتضى نعيم ناصر

فاطمه احمد حسن رؤوف

فاطمه جعفر عبد الرزاق ماجد

فاطمه سالم مطشر مطر

88

71

86

93

85

94

77

64

90

77

86

93

81

88

75

62

92

63

84

83

79

83

78

51

85

68

85

91

77

93

77

92

97

81

79

94

89

95

77

60

97

69

88

90

92

90

74

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

549

429

508

544

503

543

458

396

91.5

71.5

84.67

90.67

83.83

90.5

76.33

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

86

95

94

95

100

85

75

98

81

87

93

88

98

74

59

98

66

84

84

78

84

72

52

93

72

88

91

82

100

78

95

100

84

76

96

95

100

88

65

100

74

84

84

88

92

66

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

577

463

514

542

526

574

463

412

96.17

77.17

85.67

90.33

87.67

95.67

77.17

68.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

56

76

91

74

87

69

53

81

72

85

92

73

78

76

64

85

60

84

81

79

82

84

50

77

64

82

91

72

86

76

89

93

78

81

91

83

90

66

54

94

63

91

96

95

88

82

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

517

393

499

542

476

511

453

378

86.17

65.5

83.17

90.33

79.33

85.17

75.5

63



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 البطاط للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1093

33

34

35

36

37

38

39

40

221821093033

221821093034

221821093035

221821093036

221821093037

221821093038

221821093039

221821093040

فاطمه علي شاكر جاسم

فاطمه فراس باقر مانع

فاطمه محمد علي شاكر

فاطمه الزهراء علي فيصل فرهود

مشكاة حسن عبد علي نايف

منار اسامه سالم فليح

منال طالب حامد ياسر

هدى محمد حسن رحيمه

65

65

83

97

95

100

68

73

63

64

73

95

100

92

62

81

67

54

76

100

100

98

50

70

88

71

92

98

100

100

64

86

65

50

76

99

100

100

70

70

66

60

76

100

98

97

65

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

364

476

589

593

587

379

461

69

60.67

79.33

98.17

98.83

97.83

63.17

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

76

79

86

95

90

100

82

80

53

67

68

90

100

84

66

88

62

52

68

100

100

96

50

68

83

70

86

96

100

100

69

87

78

43

80

100

100

100

88

72

62

60

74

100

96

94

62

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

0

462

581

586

574

417

471

69

0

77

96.83

97.67

95.67

69.5

78.5

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

50

79

99

100

100

53

66

72

60

77

99

99

99

57

73

72

55

83

99

100

100

44

71

92

71

97

99

100

100

58

85

52

54

71

98

100

100

51

68

69

59

77

100

100

100

67

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

410

349

484

594

599

599

0

448

68.33

58.17

80.67

99

99.83

99.83

0

74.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 البطاط للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1093

41221821093041
يقين حسين  قاسم ناصر

ناجح626272837057 40667.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح565170906950 38664.33

السوقالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

41

المشاركون

41

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية41

4141383

 85.37%
النهائي
الامتحان 
السعي

41413560
 92.68%

ناجح677273767163 42270.33

0


