

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة البطاط للبنات

الاجتماعيات العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل تس 65.17 السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي الاء كنعان صنير فرهود ناجح 64.5 الدرجة النهائية 72.83 ناجح السعى نآجح 79.17 الامتحان النهائي ام البنين حسين عبد الباقي كاظم ناجح 76.17 الدرجة النهائية ناجح 75.33 السعى الامتحان النهائي 74.17 ناجح ایه حسن رحیم عباس الدرجة النهائية ناجح السعي ناجح 64.33 الامتحان النهائي 76.33 ناجح ایه محمد ر اجی خضیر ناجح 70.67 الدرجة النهائية السعى ناجح 54.5 مكمل الامتحان النهائي بنين عقيل ياسين خضير ناجح الدرجة النهائية 56.83 قرار <u>50</u> 88.83 ناجح السعى الامتحان النهائي ناجح 88.33 بنین وجدی حسن علی ناجح الدرجة النهائية السعي ناجح 75.5 الامتحان النهائي ناجح 80.67 جنه ماجد جباري عذافه ناجح الدرجة النهائية 78.17 ناجح 68.5 السعى 69.83 الامتحان النهائي ناجح حوراء حمزه كاظم نعمه ناجح الدرجة النهائية 69.33



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة البطاط للبنات

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56.5	339	64	50	67	50	54	54	السعي		221821093009	9
	مكمل	0	0	28	54	67	56	63	60	الامتحان النهائي	ي محسن عوده	دموع علَّا	•
قرار	ناجح	56.33	338	<u>50</u>	52	67	53	59	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.17	529	96	86	82	90	89	86	السعي		221821093010	10
	ناجح	91.83	551	90	94	87	86	94	100	الامتحان النهائي	ىبد الرزاق ماجد	رشا حیدر ع	
	ناجح	90.17	541	93	90	85	88	92	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	86	87	87	84	80	78	السعي		221821093011	11
	ناجح	86.67	520	80	88	77	86	96	93	الامتحان النهائي	ے حسین عباس	روان يوسف	
	ناجح	85.33	512	83	88	82	85	88	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	51	52	44	58	58	السعي		221821093012	12
	مكمل	0	0	66	88	52	46	70	85	الامتحان النهائي	ض محیی عبید	ز هراء رياه	
قرار	ناجح	62.5	375	67	70	52	<u>50</u>	64	72	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	55.83	335	57	56	58	50	58	56	السعي		221821093013	13
	ناجح	71.17	427	62	86	64	68	79	68	الامتحان النهائي	ن رزاق سلمان	ز هراء عدن	
	ناجح	63.67	382	60	71	61	59	69	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	71	63	77	50	68	62	السعي		221821093014	14
	ناجح	79.33	476	80	84	78	70	76	88	الامتحان النهائي	ي محمود شاكر	زهراء علم	
	ناجح	72.5	435	76	74	78	60	72	75	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	75.33	452	90	74	83	63	69	73	السعي		221821093015	15
	ناجح	80	480	74	79	98	72	79	78	الامتحان النهائي	نجم عبد الحسين	ز هراء محمد	1
	ناجح	78	468	82	77	91	68	74	76	الدرجة النهائية	,		
	مكمل	0	0	59	51	58	43	63	57	السعي		221821093016	16
	مكمل	0	0	66	70	44	50	81	63	الامتحان النهائي	مه هاشم محمد	ز هراء نع	1
قرار	ناجح	59.5	357	63	61	51	<u>50</u>	72	60	الدرجة النهائية	•		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة البطاط للبنات

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.67	376	63	54	81	58	60	60	السعي		221821093017	17
	ناجح	71.5	429	64	80	80	58	76	71	الامتحان النهائي	ف صادق حسن	ز هراء يوس	
	ناجح	67.33	404	64	67	81	58	68	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	73	61	78	79	81	59	السعي		221821093018	18
	ناجح	80.5	483	70	88	81	74	79	91	الامتحان النهائي	د بجاي دحام	زینب احم	
	ناجح	76.5	459	72	75	80	77	80	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.5	333	61	50	54	59	59	50	السعي		221821093019	19
	ناجح	62.33	374	68	57	58	56	72	63	الامتحان النهائي	اد کاظم عبد	زینب جو	
	ناجح	59.33	356	65	54	56	58	66	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.33	596	100	100	100	100	98	98	السعي		221821093020	20
	ناجح	97.67	586	100	96	100	100	90	100	الامتحان النهائي	د شاکر حسین	زينب حمد	
	ناجح	98.5	591	100	98	100	100	94	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	78	83	83	82	78	76	السعي		221821093021	21
	ناجح	84.5	507	84	96	72	80	83	92	الامتحان النهائي	خضير محسن	زينب رائد	
	ناجح	82.5	495	81	90	78	81	81	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.67	580	99	99	97	96	94	95	السعي		221821093022	22
	ناجح	97.17	583	96	100	100	92	96	99	الامتحان النهائي	ي حسين عودة	زينب علم	
	ناجح	97.17	583	98	100	99	94	95	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	73	54	84	69	70	59	السعي		221821093023	23
	ناجح	76.33	458	66	80	86	76	62	88	الامتحان النهائي	اد حسين علي	زینب عم	
	ناجح	72.5	435	70	67	85	73	66	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	58	348	72	52	65	50	53	56	السعي		221821093024	24
	ناجح	65.83	395	66	59	73	56	74	67	الامتحان النهائي	د ثجیل ضیدان	زينب محم	
	ناجح	62.17	373	69	56	69	53	64	62	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة البطاط للبنات

النتيجه	المعدل ا	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التلميذ اسم التله
ناجح	86.17	517	94	93	77	85	81	87	السعي	221821093025 25
ناجح	96.17	577	100	100	93	98	98	88	الامتحان النهائي	زينب معتمد فارس حسن
ناجح	91.5	549	97	97	85	92	90	88	الدرجة النهائية	
ناجح	65.5	393	63	78	64	60	72	56	السعي	221821093026 26
ناجح	77.17	463	74	84	72	66	81	86	الامتحان النهائي	زينب نائل حسن منخي
ناجح	71.5	429	69	81	68	63	77	71	الدرجة النهائية	
ناجح	83.17	499	91	81	82	84	85	76	السعي	221821093027 27
ناجح	85.67	514	84	76	88	84	87	95	الامتحان النهائي	طيبه عمار نعيم ناصر
ناجح	84.67	508	88	79	85	84	86	86	الدرجة النهائية	
ناجح	90.33	542	96	91	91	81	92	91	السعي	221821093028 28
ناجح	90.33	542	84	96	91	84	93	94	الامتحان النهائي	طيبه محمد فرج محمد
ناجح	90.67	544	90	94	91	83	93	93	الدرجة النهائية	
ناجح	79.33	476	95	83	72	79	73	74	السعي	221821093029 29
ناجح	87.67	526	88	95	82	78	88	95	الامتحان النهائي	غدير مرتضى نعيم ناصر
ناجح	83.83	503	92	89	77	79	81	85	الدرجة النهائية	
ناجح	85.17	511	88	90	86	82	78	87	السعي	221821093030 30
ناجح	95.67	574	92	100	100	84	98	100	الامتحان النهائي	فاطمه احمد حسن رؤوف
ناجح	90.5	543	90	95	93	83	88	94	الدرجة النهائية	
ناجح	75.5	453	82	66	76	84	76	69	السعي	221821093031 31
ناجح	77.17	463	66	88	78	72	74	85	الامتحان النهائي	فاطمه جعفر عبد الرزاق ماجد
ناجح	76.33	458	74	77	77	78	75	77	الدرجة النهائية	
ناجح	63	378	68	54	89	50	64	53	السعي	221821093032 32
ناجح	68.67	412	66	65	95	52	59	75	الامتحان النهائي	فاطمه سألم مطشر مطر
ناجح	66	396	67	60	92	51	62	64	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة البطاط للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.33	410	69	52	92	72	72	53	السعي		221821093033	33
	ناجح	69	414	62	78	83	62	53	76	الامتحان النهائي	ي شاكر جاسم	فاطمه علَّ	
	ناجح	69	414	66	65	88	67	63	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.17	349	59	54	71	55	60	50	السعي		221821093034	34
	مكمل	0	0	60	43	70	52	67	79	الامتحان النهائي	اس باقر مانع	فاطمه فر	
قرار	ناجح	60.67	364	60	<u>50</u>	71	54	64	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	77	71	97	83	77	79	السعي		221821093035	35
	ناجح	77	462	74	80	86	68	68	86	الامتحان النهائي	مد علي شاكر	فاطمه مح	
	ناجح	79.33	476	76	76	92	76	73	83	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	99	594	100	98	99	99	99	99	السعي		221821093036	36
	ناجح	96.83	581	100	100	96	100	90	95	الامتحان النهائي	على فيصل فر هود	فاطمه الزهراء	
	ناجح	98.17	589	100	99	98	100	95	97	الدرجة النهائية	"		
	ناجح	99.83	599	100	100	100	100	99	100	السعي		221821093037	37
	ناجح	97.67	586	96	100	100	100	100	90	الامتحان النهائي	ن عبد علي نايف	مشكاة حسر	
	ناجح	98.83	593	98	100	100	100	100	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.83	599	100	100	100	100	99	100	السعي		221821093038	38
	ناجح	95.67	574	94	100	100	96	84	100	الامتحان النهائي	امه سالم فليح	منار اس	
	ناجح	97.83	587	97	100	100	98	92	100	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	51	58	44	57	53	السعي		221821093039	39
	ناجح	69.5	417	62	88	69	50	66	82	الامتحان النهائي	ب حامد ياسر	منال طالد	
قرار	ناجح	63.17	379	65	70	64	<u>50</u>	62	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.67	448	85	68	85	71	73	66	السعي		221821093040	40
	ناجح	78.5	471	76	72	87	68	88	80	الامتحان النهائي	د حسن رحيمه	هدی محم	
	ناجح	76.83	461	81	70	86	70	81	73	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة البطاط للبنات

1093

جه	النتيح	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.33	422	63	71	76	73	72	67	السعي		221821093041	41
	ناجح	64.33	386	50	69	90	70	51	56	الامتحان النهائي	ن قاسم ناصر	يقين حسب	
	ناجح	67.67	406	57	70	83	72	62	62	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
92.68%	0	3	38	41	41	السعي
85.37%	0	6	35	41	41	الامتحان
100%	0	0	41	41	41	النهائي